3
2022年12月19日 星期一

电话：028-86641711 Email：xwb93@126.com

责任编辑 张萍 编辑 王净 美编 赵磊 综合新闻

告
公 信息

统一广告办理热线：

028-86642864

中江县市场监督管理局
吊销企业营业执照公告

经查明，四川巧禾农业有限公司、四川琳俊文化传播有限公
司、四川易家佳装饰工程有限公司、中江县福蓉建筑劳务有限公
司、中江县庆龙食品有限责任公司、中江县铖辉锁业有限公司等
6户公司成立后无正当理由超过6个月未开业，或者开业后自行
停业连续6个月以上。上述公司的行为属于《中华人民共和国公
司法》第二百一十一条第一款规定的违法行为，依据《中华人民
共和国公司法》第二百一十一条第一款的规定，我局决定吊销上
述6户公司营业执照。

如不服本行政处罚决定，可以在收到本行政处罚决定书之
日起六十日内向中江县人民政府申请行政复议；也可以在六个
月内依法向中江县人民法院提起行政诉讼。

特此公告。
中江县市场监督管理局

2022年12月19日

宜宾市江安县蜀禽食品加工有限公司江安县年屠宰 1100 万
只家禽生产线建设项目环境影响报告书（征求意见稿）公示

一、征求意见稿网络链接：项目污染防治措施和环境影响分析可以通过网站或者纸质版
本查阅。网站链接：https://pan.baidu.com/s/1mTrn0Sf5WpA7SU-o44HWpA（提取码：i59n）

查阅纸质报告书的方式和途径：按照建设单位联系方式联系查阅纸质报告。
二、公众意见表的网络连接：公众可下载项目公众意见表，填写公众意见。公众意见表下

载链接：http://www.mee.gov.cn/xxgk2018/xxgk/xxgk01/201810/t20181024_665329.html
三、公众提出意见的方式和途径：公众可通过电话、传真、书信、电子邮件、填写公众意见

表等多种方式向建设单位提出意见和建议。公众提交意见时，请提供有效的联系方式；鼓励
采用实名方式提交意见并提供常住地址。对于公众提交的相关个人信息，我司承诺不会用于
环境影响评价公众参与之外的用途。四、建设单位联系方式：联系人：万总18016178902，邮
箱：429153738@qq.com ，地址：四川省宜宾市江安县阳春镇白塔村

拍 卖 公 告
接受委托，我公司将对以下二手汽车4

辆按照现状进行公开拍卖：
一、标的名称：★ 标的1：川A3YN25别克牌SGM652

9ATA小型普通客车1辆【参考价：1.20万
元，竞买保证金：2万元（含1万元过户保证
金）】； ★标的2：川AH5L75帕萨特牌
SVW7183SJD小型轿车1辆【参考价：0.80
万元，竞买保证金：2万元（含1万元过户保
证金）】； ★标的3：川AL9H35丰田牌
GTM7240GB-NAV1小型轿车1辆【参考
价：1.50万元，竞买保证金：2万元（含1万元
过户保证金）】； ★标的4：川A8F09Y哈
佛牌CC6510WM21小型普通客车1辆【参
考价：7.00万元，竞买保证金：2万元（含1万
元过户保证金）】。

报名截止时间：即日起至2022年12月
26日下午17:00止【保证金以银行到账为
准，不计利息】；拍卖时间地点：2022年 12
月27日上午10:00时，在成都市青羊区一环
路西一段148号1栋5楼本公司会议室；

二、咨询报名地点及所需资料：
有意竞买人持有效身份证明及银行缴

款凭证到本公司咨询报名；
三、标的展示时间地点：
自公告之日起标的物在成都市金牛区金

科南路69号现场展示，资料在本公司备查；
四、公司地址：
成都市一环路西一段148号1栋5楼
五、咨询电话：028-86938801、

13882062994【微信同号】
四川公信拍卖有限责任公司 2022年12月19日

遗失公告
●理塘县高城鹏飞牦牛肉食品开发有

限责任公司公章（编号：5133340000594）公
章（编号：5133340000808）遗失，声明作废。

民为邦本，本固邦宁。
就业是民生之本、财富之源。不断扩大就业，

创造更多就业岗位，实现更加充分更高质量就
业，推动劳动者体面劳动、全面发展，对于保障广
大人民群众的生存权、发展权具有十分重要的地
位和作用，也是扎实推动高质量发展和共同富裕
的重要前提和基础。

面对突如其来的新冠肺炎疫情给我国高校
毕业生就业带来的前所未有的挑战，各高校积极
改革创新，开展多种形式、多种渠道的就业创业，
切实解决毕业生因疫情冲击带来的就业困难。

近年来，四川工商职业技术学院（以下简称
四川工商职院）聚焦学生就业工作的关键环节，
从部署到落实，多维发力、精准发力、持续发力，
就业工作取得显著成效。近五年在毕业生规模大
幅度增加的基础上，毕业生去向落实率始终保持
在95%以上。

就业是永恒的课题，牵动着千家万户的生
活，任何时候都要抓好。近年来，四川工商职院坚
持面向市场、服务发展、促进就业的办学方向，以
学校发展目标为导向，以服务学生为宗旨，较好
地完成了学校毕业生的就业工作，就业率逐年提
高，交出了一份靓丽的“成绩单。”

顶层设计
“ 一把手”工程带动全员参与就业

思想的阳光照射在实践的园地，就会产生强
大的物质力量。四川工商职院高度重视毕业生就
业工作，将毕业生就业工作作为“一把手”工程，
学校成立了毕业生就业工作领导小组，由党委书
记、校长任组长，分管就业工作和教学工作的副
校长任副组长，招生就业处、教务处、学生处、对
外交流合作处、党委武装部、团委等部门负责人
及各二级学院党总支书记、院长为领导小组成
员，全面加强对全校就业工作的组织领导。学校
与二级教学学院签订就业工作目标管理责任书，
强化主体责任，明确任务目标，健全考核激励机
制。各二级学院党总支书记、院长为本学院毕业
生就业工作第一责任人，各专业主任是本专业毕
业生就业工作的直接责任人，各毕业班辅导员为
本班就业工作的直接责任人。通过学校和二级学
院联动，将二级学院党总支书记、院长、专业教研
室主任、专业课教师、辅导员全部纳入毕业生就
业工作体系，分别承担不同的就业工作责任，营
造全员参与的就业工作氛围。

调整布局
高水平专业群对接地方产业转型升级

学校积极适应以“四化同步、城乡融合、五
区共兴”为总抓手全面推进四川现代化建设的

战略部署，对接“川渝”轻工业转型升级人才需
求，结合《成渝地区双城经济圈建设规划纲
要》，构建“轻工设计—轻工制造—轻工服务”
的专业集群。在此基础上，形成了 2 个省级专业
群，建设梯队布局，实现专业建设和人才培养
为地方经济建设服务。学校建立“就业-招生-
人才培养”的联动机制，制定《“就业-招生-人
才培养”双向联动的专业预警动态调整办法》，
进行专业发展评价和动态调整，实现专业建
设、人才培养与社会需求的动态匹配，持续优
化学校专业结构，调整人才培养方案，致力于
为川渝的发展提供符合社会期待、满足企业需
求的技术技能人才。

分层指导 创新模式
夯实学生就业基础

千淘万漉虽辛苦，吹尽狂沙始到金。学校职
业生涯规划与就业指导教研室统筹职业生涯规
划与就业指导课程有效开展，把职业生涯教育和
就业指导工作前移并贯穿在大学三年教育的始
终。各专业教研室加强指导学生专业前景认识和
岗位标准要求，辅导员开展学生职业生涯规划和
就业指导日常辅导，根据每个专业和班级的特
点，有针对性、分层次地进行指导，帮助学生做好
职业生涯规划。通过开展就业形势与政策宣讲、

校友大讲堂、“点亮生涯”大学生职业生涯规划大
赛、职业指导模拟大赛、就业指导“六进”工作等
系列活动，做到“职业规划从跨入校门开始、就业
指导从入学教育开始”，引导毕业生树立正确的
职业观、就业观和择业观。

一人一策 精准指导
就业帮扶有温度

“不让一家受寒，方为天下之暖”。学校长期
把困难群体毕业生放在就业工作的首位来抓，研
究制定具体的帮扶管理办法。招生就业处统筹，
层层落实责任，对困难毕业生就业实行动态管
理，及时掌握就业情况。

学校招生就业处帮助 2022 届 633 名困难毕
业生申报求职创业补贴，发放补贴资金 949500
元。向脱贫家庭毕业生、边缘易致贫家庭毕业生、
突发严重困难家庭毕业生、城乡低保毕业生、特
困救助毕业生、孤儿毕业生、残疾毕业生等7类共
计 270名 2022届就业困难毕业生提供就业帮扶，
共计发放162000元补助。资金补助的同时对毕业
生开展“一对一”就业咨询服务，将脱贫家庭、低
保家庭、零就业家庭以及有残疾的、离校未就业
毕业生作为重点帮扶对象，建立工作台账，按照

“一人一档”“一人一策”综合施策、精准指导，有
针对性地做好岗位推荐、心理辅导等工作。组织

开展“中央专项彩票公益金宏志助航计划”全国
高校毕业生就业能力线下培训60人次，对暂不就
业和待就业的毕业生进行梳理摸底，建立工作台
账，专人负责跟踪，用心用情做好就业帮扶工作。

筑牢就业服务体系
最大限度降低疫情影响

筑牢就业服务体系，加强学生就业市场建
设。“学生满意，就是服务的动力；学生的笑脸，
就是最美的风景。”学校持续跟踪毕业生就业状
况，多形式促进毕业生更加充分就业。为进一步
促进校企之间的深层次合作，深入调研毕业生
工作状况、岗位适应情况、学生生活、思想情况
以及市场就业需求。学校深入开展“书记校长联
系百家企业活动”，党委书记、校长带头开展访
企拓岗专项行动，根据学校专业建设目标和人
才培养计划，调研行业龙头企业、区域化产业人
才培养需求。各二级学院结合专业实际，充分调
动专业教研室主任、专任教师开展走访联系企
业的工作。学校依托轻工职教集团，充分发挥校
友资源，建立相对稳定的校外实训就业基地，为
毕业生挖掘更多的就业机会和岗位资源。通过
学校就业网站、微信公众号、QQ 群等渠道及时
发布就业政策、招聘信息等，邀请了 204 家企业
到校参加线下双选会，提供岗位数 7930个，学生

投递简历 3873 份。制定疫情防控期间毕业生就
业工作应对方案，坚持“就业服务不打烊，线上
招聘不停歇”，招就处积极邀请和配合用人单位
通过视频、网络等方式举办线上招聘 500 余场，
坚持面向毕业生精准推送招聘信息，提供岗位
信息数万余个。努力提升疫情期间就业指导和
服务质量，最大限度降低疫情对毕业生就业工
作的影响。

回眸过往，学校就业促进工作交出了一份温
暖厚重的答卷。

知所从来，方明所往。在就业工作中的坚韧
前行，学校留下弥足珍贵的经验启示。该校招生
就业处负责人表示，将进一步完善就业工作责任
和考核体系，提升就业指导服务意识和服务水
平，加大就业市场开拓力度，进一步加强困难群
体就业兜底帮扶，实施“一对一”帮扶、“一人一
策”精准指导，做实做细帮扶工作，实现百分百帮
扶、百分百就业。

举目已觉千山绿，宜趁东风马蹄疾。
站在新的历史起点，四川工商职业技术学院

将深入贯彻中央和省委人才工作会议精神，以更
加开放包容的人才服务理念，更加积极有效的人
才政策，为四川制造强省，写好中国式现代化的
四川篇章贡献磅礴力量。 （苏俊）

（四川工商职业技术学院供图）

沃土逐梦风鹏举 英才荟萃谱新篇
四川工商职业技术学院毕业生就业工作综述

成都金牛法院：
半小时执结一财产保全案件

四川经济日报讯“法官，真的是太感谢你们了！没
想到金牛法院这么高效，切实解了我们公司的燃眉之
急。”近日，成都金牛法院快速执结一起财产保全案件，
受到了当事人的称赞。

当天上午8点50分，执行局干警接到某建筑工程有限
公司代理人的电话，称其公司有两个案件，原告诉讼时保全
了该公司共计1200余万元存款，目前这两个案件该公司已
经全部履行完毕。受疫情影响，公司经营困难，急需资金支付
材料款及上千名农民工工资，希望能够尽快解冻保全资金。

承办法官得知情况后，当即联系立案庭相关人员，
在了解案件尚未立案的情况下，主动对接立案庭协助其
公司立案，随即办理了解冻手续。承办法官积极与银行
方面沟通，银行在第一时间解冻了1200万元存款和相关
账户，并及时告知该公司案件办理解除冻结结果。

本案从当事人向执行局提供线索并完成立案到保
全完毕，仅用了半个小时，原告代理人在电话里不由得
感叹：这就是金牛速度，感谢法院能及时解除冻结，公司
才能及时给工人发放工资。 （谭艳）

都江堰人才新政宣讲会

招聘会现场

招聘会现场